
UCHWAŁA nr 6/2024 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ w PIASKACH 

z dnia 27 marca 2024r. 

 

w sprawie wyrażenia zgony na  późniejsze rozpoczęcia głosowania. 

 

Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy                         

(Dz. U. z 2023, poz. 2408) oraz pkt 42 załącznika do uchwały nr 102/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 4 marca 2024 w sprawie  wytycznych dla obwodowych komisji 

wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania                   

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic                               

m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych                            

na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024, poz.220) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Szelejewie Drugim                            

z siedzibą w Domu Seniora „Bronek” filia w Szelejewie Drugim, Szelejewo Drugie 10A 

wyraża się zgodę na rozpoczęcie głosowania o godz. 10ºº w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów   i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej w Piaskach 

Żaneta Langner 


